

**ODPOWIEDŹ**  
**na zapytania w sprawie SIWZ**

*Szanowni Państwo,*

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2020-06-24 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie - **Przetarg nieograniczony na dostawę specjalistycznych wyrobów medycznych dla potrzeb Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Bytomiu..**

Treść wspomnianej prośby oraz stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

**Pytanie nr 1**

W związku z wycofaniem ze sprzedaży narzędzi wielorazowego użytku prosimy o zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 109, poz. 1 chwytaka palczastego jednorazowego użytku do usuwania polipów i ciał obcych, trójramienny; rozpiętość ramion 20mm. dł. narzędzia 230cm, min. Średnica kanału roboczego 2,8mm. - 5 sztuk w opakowaniu?

***Odpowiedź Zamawiającego:***

***Zamawiający wymaga narzędzi wielorazowych.***

**Pytanie nr 2**

W związku z wycofaniem ze sprzedaży narzędzi wielorazowego użytku prosimy o wyłączenie pozycji nr 6 z pakietu 109 do osobnego pakietu.

***Odpowiedź Zamawiającego:***

***Zamawiający informuje, iż zmodyfikuje pakiet poprzez wykreślenie pozycji nr 6.***

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ i zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

W imieniu Zamawiającego

